ISENTA. Equipamento em Comodato: Roteador gerenciável; 03 Access Point Wireless Long Range corporativos. 

A vigência do contrato de prestação de serviços fica prorrogada por mais 12 (doze) meses. O valor mensal da 

prestação de serviços será o de R$ 4.216,67 (quatro mil e duzentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos). 

Os fiadores indicados no contrato permanecerão solidariamente responsáveis, se estendendo suas obrigações ao 

contido neste termo aditivo, com o qual concordam expressamente. Permanecem em pleno vigor todas as demais